И.о. секретаря первичной организации
ОО «БРСМ» с правами районного комитета

Высшего государственного колледжа связи
Румянцевой Е.В.

Студента ___курса, группы_____
Иванова Дмитрия Петровича
20.12.1989г.р.,
проживающего по адресу: г.Минск,
ул. К.Маркса, д.21, кв.5

Тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

29.08.2011
Д.П.Иванов

Рекомендации:

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________

И.о. секретаря первичной организации
ОО «БРСМ» с правами районного комитета

Высшего государственного колледжа связи
Румянцевой Е.В.

Студента ___курса, группы_____
Иванова Дмитрия Петровича,

20.12.1989г.р.,
проживающего по адресу: г.Минск,
ул. К.Маркса, д.21, кв.5

Тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

29.08.2011
Д.П.Иванов

Рекомендации:

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________

И.о. секретаря первичной организации
ОО «БРСМ» с правами районного комитета

УО «Белорусская государственная академия связи «
Швед О.И.

Студента ___курса,

группы__________
ФИО_____________________________________

Дата рождения________________,
проживающего по адресу: ______________
_____________________________________

Моб.тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

___.__.2017

Рекомендации:

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________

И.о. секретаря первичной организации
ОО «БРСМ» с правами районного комитета

УО «Белорусская государственная академия связи «
Швед О.И.

Студента ___курса,

группы__________
ФИО_____________________________________

Дата рождения________________,
проживающего по адресу: ______________
_____________________________________

Моб.тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ОО «БРСМ». С Уставом ознакомлен. Цели и задачи организации разделяю.

___.__.2017

Рекомендации:

1.__________________________________________________________

2.__________________________________________________________